Nacional da Associação Brasileira de Instituições de
Previdência Estaduais e Municipais – ABIPEM, conforme
especificado no termo de referência - CNPJ Nº
29.184.280/0001-17, que acontecerá nos dias 25 à 27 de junho
de 2025 na cidade de Foz do Iguaçu/PR, no valor global
previsto de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), a ser
pago mediante apresentação dos boletos bancários. Com
fundamentação técnica legal no art.74, inciso III alínea “f” da
LEI 14.133/2021 e suas alterações posteriores. A despesa
correrá à conta dos recursos financeiros oriundos de receitas